No. 157PB-0640

2025年 4月吉日

オリンパスマーケティング株式会社

お客様各位

2025年度 GW休暇期間中 業務対応のお知らせ

拝啓

時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025年度 GW休暇期間中の当社窓口業務に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

何卒ご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上